
Bur n. 92 del 23/09/2016

(Codice interno: 329802)

AZIENDA ULSS N. 20, VERONA
Graduatoria unica regionale provvisoria medici di Medicina generale - art. 15 ACN - intesa del 23.03.2005 e s.m.i. -

Periodo di validità 01/01/2017 - 31/12/2017. Approvazione. Deliberazione del Direttore Generale n. 551 dell'08/09/2016.

Il Responsabile dell'UOC Servizio Professionisti in Convenzione - Dott.ssa Mori Rossana:

Premesso che l'art. 15 co. 1 dell'ACN - intesa del 23.03.2005 e s.m.i. - stabilisce che i medici di Medicina generale da
incaricare per l'espletamento delle attività disciplinate dall'Accordo stesso, siano tratti da graduatorie uniche per titoli,
predisposte annualmente a livello regionale,
Considerato che con DGR n. 3639/2004:

-   è stato approvato il progetto, avviato con DGR n. 1360 del 07.05.2004, di trasferimento all'Azienda ULSS
n. 20 di Verona delle attività amministrative regionali relative all'accesso alle convenzioni dell'area della
medicina generale e della pediatria di libera scelta di cui ai DPR n. 270/2000 e n. 272/2000 e successivi
ACN;
-   è stato stabilito che, a partire dal procedimento di formazione della graduatoria di medicina generale
relativa all'anno 2006 e di pediatria di libera scelta relativa al 2005/2006, tutti gli adempimenti siano di
competenza dell'Azienda ULSS n. 20;

Rilevato che il Servizio Professionisti in Convenzione, sulla base delle domande presentate dagli interessati entro il termine
stabilito del 1° febbraio 2016, ha predisposto la graduatoria indicata in oggetto, con validità dal 1° gennaio 2017 al 31
dicembre 2017 a norma di quanto previsto dall'art. 15 dell'ACN sopra indicato;
Avuto presente che avverso la medesima graduatoria è ammessa la presentazione da parte dei medici interessati - entro 30
giorni dalla pubblicazione nel BUR della Regione Veneto - di motivate  istanze di riesame della loro posizione in
graduatoria;
Propone l'adozione del conseguente provvedimento sottoriportato:

Il Direttore Generale

Vista l'attestazione del Responsabile dell'UOC Servizio Professionisti in Convenzione dell'avvenuta regolare istruttoria del
provvedimento anche in ordine alla compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale;
Acquisito agli atti il parere favorevole del Direttore Sanitario, del Direttore Amministrativo, nonché del Direttore dei Servizi
Sociali e della Funzione Territoriale, per quanto di rispettiva competenza;

DELIBERA

1.     di approvare, per i motivi esposti in premessa ed in conformità alla normativa nazionale e alle disposizioni regionali, in
via provvisoria, la graduatoria unica regionale dei medici di Medicina generale valida dal 1° gennaio 2017 al 31 dicembre
2017, prevista dall'art. 15 dell'ACN - intesa del 23.03.2005 e s.m.i. - di cui all'allegato elenco, che costituisce parte integrante
del presente atto;
2.     di disporre la pubblicazione della graduatoria nel Bollettino Ufficiale della Regione Veneto, dalla cui data di
pubblicazione decorrerà il termine di 30 giorni per la presentazione all'ULSS n. 20 di Verona di eventuali motivate istanze di
riesame;
3.     di  trasmettere al competente Ufficio regionale della Sezione Attuazione Programmazione Sanitaria copia del presente atto
di adozione della graduatoria e contestualmente di trasmettere a tutte le Aziende ULSS e agli Ordini dei Medici gli atti di
adozione della graduatoria, del relativo BUR di pubblicazione e dell'indirizzo Internet di diffusione, così come previsto dalla
DGR n. 3639 del 19.11.2004;
4.     di prendere atto che il costo presunto per la pubblicazione del presente provvedimento, come previsto da normativa
regionale, ammontante complessivamente a Euro 135,00, è stato  inserito nel Bilancio Economico Preventivo e budget generale
2016, dando atto che la disponibilità ad ordinare viene registrata al corrispondente conto n. 40.02.210942 - BA1730 "Altri
servizi non sanitari da altri soggetti pubblici".

Il Direttore Generale Dott. Pietro Girardi



(seguono allegati)


	ett2be45vuwpzy554kajzhzs.html

